
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                         10.listopadu 2007 
 

Karlovarský krajský p řebor 

9.kolo 
Chebská družstva pokračují ve vítězném tažení a vládnou čelu tabulky. Družstvu SKK C nebyl nic 

platný ani nejlepší výkon hostí v Chebu a dostal „na frak“. Podobné to bylo v Hazlově. Domácí si 
udělali svůj nejlepší výsledek, ale Cheb B je převálcoval nejlepším výsledkem hostí. A do třetice – 
výkon SKK B v Aši je rovněž nejvíce, co tam hosté zahráli a ani tady to na body nestačilo. Teplá B se 
doma snažila, ale Jáchymov byl přece jen nad jejich síly. Derby v Lomnici nepřineslo žádné 
překvapení a Áčko vyhrálo i po slabších výkonech. V galerii NEJ  je vidět, že celkem  tři hráči 
absolvovali svůj start bez jediné chyby. Jinak je ale pohled na tuto část poměrně jednotvárný neboť 
přehled si pro sebe vyhradil svými výsledky jediný hráč – Václav Strnad. V soutěži již nezůstává 
žádný pravidelně hrající hráč bez prohry se soupeřem, neboť poslední zbývající (Zdeněk Loveček) 
prohrál po slušném výkonu v Chebu. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB C  -  SKK KARL.VARY C 14:2 2601-2496 r.Adam  10.11. 

JISKRA ŠABINA C  -  JISKRA HAZLOV D 10:6 2473-2404 r.Kováč  10.11. 

SOKOL TEPLÁ B -  TJ JÁCHYMOV  6:10 2338-2414 ved.družstev  10.11. 

TJ LOMNICE A  -  TJ LOMNICE B 14:2 2342-2219 r.Martincová  10.11. 

JISKRA AŠ  -  SKK KARL.VARY B 14:2 2546-2512 r.Davídková  10.11. 

JISKRA HAZLOV E -  LOKO CHEB B  2:14 2478-2550 r.Utíkalová  10.11. 

Podrobné výsledky 
Loko Cheb C -  SKK Karl.Vary C 14:2  2601-2496 

FIALA Luděk -  MARTÍNEK Luboš 2:0  411-402 
BUDIL Miroslav -  ŠNAJDR Václav 2:0  441-431 
VYLEŤAL Bohumil -  KOČAN Jiří 2:0  426-397 
ADAM Jan -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  430-422 
KUBÍK Jan -  ZEMAN Václav 0:2  417-452 
STRNAD Václav -  RADA Luděk 2:0  476-392 
Družstvo SKK jelo do Chebu se snahou potrápit domácí a přiblížit se čelu tabulky. Jejich výsledky  nejsou 
špatné, domácí však byli stále o krok napřed a zejména do plných soupeře snadno zdolávali. V dorážce byli 
hosté rovnocenným soupeřem, i když dle zápisu jsou tam jakési „zvláštnosti“. Např. V.Šnajdr měl první dorážku 
64?  To znamená poslední hod dorážky hrál do plných s výsledkem JEDNA.  

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov D 10:6  2473-2404 

KVETOŇ Stanislav -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  400-416 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  HLÁVKA Karel 0:2  374-416 
KOVÁČ Petr -  PETER Helmut 2:0  440-375 
BASL Václav -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  406-392 
CIMBALA Radek -  PŘIBYL Jiří 2:0  415-361 
DRANCZAK Petr -  RYBÁR František 0:2  438-444 

Č.9. 



Domácí nezačali utkání dobře a Hazlov vedl již 4:0. Nasazené tempo ale hosté neudrželi a Šabina s přehledem 
otočila vývoj celého utkání. Pěkný souboj poslední dvojice již nemohl nic změnit na vítězství Šabiny, protože 
její náskok v kuželkách byl značný. 

Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov 6:10  2338-2414 

VESELÝ David -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  403-380 
VESELÝ Jiří -  VLČEK Miroslav 2:0  401-391 
ŽIŽKA Michal -  ŽIVNÝ František 0:2  384-416 
MILOTA Rostislav -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  403-389 
OBRUČOVÁ Růžena -  BLASL Jiří 0:2  407-430 
VRBSKÁ Martina -  MONDEK Václav 0:2  340-408 
Na straně domácích začala s chutí rodina Veselých. Otec sice syna o dvě kuželky  nedohonil, ale společně pro 
Teplou zařídili příjemné vedení. V další dvojici uhrál sice Fr.Živný body pro Jáchymov, ale vzápětí Rosťa Milota 
zvýšil na 6:2 pro Teplou a pro Jáchymov to bylo již vážné, protože prohrával 6:2 a 15 kuželek. V páté dvojici se 
sešli nejlepší hráči utkání a naději pro Jáchymov vykřesal Jiří Blasl – stav 6:4.  Více než jeho 430 zahrál 
v Teplé pouze Míra Špaček (SKK). Na kuželky již vedl Jáchymov o 8 a o všem se rozhodovalo v poslední 
dvojici. Vašek Mondek měl situaci značně ulehčenou soupeřem a původně vyrovnané  utkání snadno získal 
Jáchymov. (V Zápise je chybně vyplněné číslo reg.průkazu u R.Miloty.) 

 

TJ Lomnice A -  TJ Lomnice B 14:2  2342-2219 

VOLF Josef -  KROTKÝ Josef 2:0  385-377 
KUPČÍK Albert -  LUTONSKÝ Erich 2:0  382-368 
SCHIMMER Rudolf -  OPITZ Roman 0:2  377-391 
MARTINCOVÁ Věra -  PÁV Jaroslav 2:0  402-387 
VETCHÝ Pavel -  SLAVÍK Hanuš 2:0  372-333 
GUBA Jiří -  HROMADA Luboš 2:0  424-363 
Pepa Volf dotahoval soupeře až na druhé dráze, excelentní byla hlavně Dorážka (84), Ruda Schimmer si doma 
po úspěšném minulém týdnu trošku "zdřímnul" a nabídl soupeři jediné body zápasu. Hanuš Slavík bojoval 
především s bacilem a na jeho výkonu se to hodně projevilo, takže Pavlovi Vetchému stačil i slabší výkon na 
zisk dalších bodů. Jirka Guba už jen nejlepším výkonem utkání potvrdil výhru Lomnice A nad B (V.Martincová). 

 

Jiskra Aš -  SKK Karl.Vary B 14:2  2546-2512 

MAZÁK František -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  440-421 
DAVÍDKOVÁ Anna -  VANK Jan ml. 2:0  426-424 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  ČECHURA Václav 2:0  439-428 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  DUKSA Zdeněk 2:0  414-409 
TOMÁŠEK Jiří -  PAZDERA Pavel 0:2  391-417 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  436-413 
Na ašský „babinec“ a ještě k tomu v Aši, se jen tak vyzrát nedá. Začal to sice nejlepším výsledkem utkání 
František Mazák, ale ostatní domácí mu skvěle sekundovali. Když prohrál i nejlepší z hostí – Vašek Čechura  
(428), bylo téměř rozhodnuto. Situaci družstva SKK nezachránil ani talisman družstva a Čulibrk-recidivista 
Zdeněk Duksa a tak čestný bod hostí získal jen Pavel Pazdera, i když mu k tomu značně nahrál jeho soupeř. 

 

Jiskra Hazlov E -  Loko Cheb B 2:14  2478-2550 

HARANT Zdeněk -  HAMROVÁ Jana 0:2  376-447 
JARINOVÁ Iveta -  GLADAVSKÁ Helena 0:2  405-449 
UTIKAL Karel -  ŠATRA František 0:2  406-412 
ŠKVOR Petr -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  467-375 
BENEŠOVÁ Iveta -  PIVOŇKA Miroslav 0:2  424-442 
UTIKALOVÁ Miroslava -  MAREK Ivan 0:2  400-425 
Hosté z Chebu byli v utkání vysokými favority a tuto povinnost splnili skvěle. I přes jedno, byť značné 
zaškobrtnutí, bylo jasné kdo je v utkání pánem. Zajímavé je, že i přes vysoký výsledek mají hosté značnou 
porci chyb (53), což je dokonce o jednu víc než domácí. 
(V Zápise jsou chybně vyplněná čísla reg.průkazů u J.Hamrové a Fr.Šatry). 



Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 9 8 1 0 114:30 2459 17 
 2. TJ Lomnice A 9 7 0 2 101:43 2500 14 
 3. Loko Cheb B 9 7 0 2 91:53 2448 14 
 4. SKK Karl.Vary C 9 6 0 3 88:56 2489 12 
 5. TJ Jáchymov  9 6 0 3 82:62 2424 12 
 6. Jiskra Šabina C 9 5 0 4 77:67 2415 10 
 7. SKK Karl.Vary B 9 5 0 4 76:68 2471 10 
 8. Jiskra Hazlov D 9 3 1 5 64:80 2467 7 
 9. Jiskra Aš  9 3 0 6 72:72 2435 6 
 10. TJ Lomnice B 9 2 0 7 50:94 2398 4 
 11. Sokol Teplá B 9 1 0 8 26:118 2293 2 
 12. Jiskra Hazlov E 9 0 0 9 23:121 2355 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 437,6 297,7 140,0 6,5 5 / 6 (492) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov 430,4 290,2 140,2 3,0 4 / 4 (458) 
 3. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 427,0 290,2 136,8 3,8 5 / 5 (450) 
 4. RYBÁR František Ji.Hazlov D 425,9 291,1 134,8 5,1 4 / 5 (445) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 425,4 289,4 136,0 4,4 5 / 6 (451) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 424,4 293,5 130,9 4,3 6 / 6 (460) 
 7. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 422,1 296,0 126,1 7,4 4 / 5 (453) 
 8. PETER Helmut Ji.Hazlov D 421,8 291,1 130,7 5,9 5 / 5 (461) 
 9. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 420,9 289,7 131,2 4,6 5 / 5 (450) 
 10. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 419,1 290,3 128,9 5,4 4 / 5 (452) 
 11. BLASL Jiří Jáchymov 419,1 290,0 129,1 6,8 4 / 4 (437) 
 12. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 418,8 291,1 127,7 6,0 5 / 5 (455) 
 13. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,9 291,7 126,2 7,4 6 / 6 (454) 
 14. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 417,4 292,6 124,9 6,9 5 / 5 (450) 
 15. PÁV Jaroslav Lomnice B 417,3 289,8 127,5 5,7 4 / 4 (455) 
 16. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 417,1 289,5 127,6 5,2 5 / 5 (447) 
 17. FIALA Luděk Loko Cheb C 417,0 285,3 131,7 6,8 4 / 4 (452) 
 18. STRNAD Václav Loko Cheb C 416,8 284,9 131,8 1,8 4 / 4 (481) 
 19. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 416,4 282,7 133,8 5,3 6 / 6 (474) 
 20. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 416,4 286,1 130,3 6,0 5 / 5 (461) 
 21. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 416,2 283,4 132,9 6,0 5 / 5 (446) 
 22. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 415,2 281,0 134,2 5,3 6 / 6 (474) 
 23. MAZÁK František Jiskra Aš 415,0 296,9 118,1 7,8 5 / 6 (448) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 414,7 291,7 123,0 7,6 5 / 6 (436) 
 25. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 414,6 285,9 128,7 6,8 6 / 6 (483) 
 26. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 414,5 280,2 134,3 6,7 4 / 5 (461) 
 27. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,2 290,8 123,4 5,9 5 / 6 (444) 
 28. RADA Luděk SKK K.Vary C 414,0 286,9 127,1 5,1 6 / 6 (460) 
 29. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 413,6 288,1 125,5 6,0 5 / 5 (463) 
 30. KUBÍK Jan Loko Cheb C 411,8 286,5 125,3 7,6 4 / 4 (446) 
 31. ADAM Jan Loko Cheb C 410,9 286,9 124,0 7,6 4 / 4 (434) 
 32. VOLF Josef Lomnice A 410,4 283,5 126,9 6,6 6 / 6 (458) 
 33. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,7 282,6 127,1 7,9 6 / 6 (434) 
 34. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 409,1 282,2 126,9 5,1 4 / 4 (455) 
 35. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 409,1 290,9 118,2 7,5 5 / 5 (464) 
 36. VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 6 (423) 
 37. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,3 286,3 121,9 7,5 6 / 6 (445) 
 38. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 408,0 288,3 119,7 7,1 4 / 4 (433) 
 39. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,1 291,4 115,7 6,8 5 / 6 (428) 
 40. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 406,3 282,8 123,5 6,6 5 / 5 (458) 
 41. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 406,1 282,6 123,5 7,0 6 / 6 (453) 



 42. ŠATRA František Loko Cheb B 405,2 285,3 119,9 8,6 5 / 5 (418) 
 43. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 404,8 289,9 114,9 10,0 5 / 5 (429) 
 44. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 404,3 291,0 113,3 8,0 6 / 6 (444) 
 45. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 403,9 278,5 125,4 7,1 5 / 6 (463) 
 46. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 402,0 290,8 111,3 9,7 4 / 4 (430) 
 47. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 401,9 280,5 121,4 9,3 5 / 5 (450) 
 48. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 401,9 281,0 120,9 8,4 5 / 6 (425) 
 49. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 401,8 279,0 122,9 7,1 6 / 6 (452) 
 50. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 399,6 280,1 119,4 8,5 4 / 6 (467) 
 51. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 397,8 284,2 113,6 8,0 4 / 5 (438) 
 52. ŽIVNÝ František Jáchymov 396,8 282,8 114,0 7,3 4 / 4 (416) 
 53. VLČEK Miroslav Jáchymov 396,4 277,9 118,5 5,1 4 / 4 (439) 
 54. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 395,9 276,7 119,3 7,8 5 / 5 (472) 
 55. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 395,9 282,6 113,3 8,7 6 / 6 (439) 
 56. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 395,5 279,3 116,3 5,8 4 / 4 (417) 
 57. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 395,2 274,7 120,5 8,9 4 / 4 (412) 
 58. MAREK Ivan Loko Cheb B 394,7 280,3 114,4 11,7 4 / 5 (431) 
 59. MILOTA Rostislav So.Teplá B 394,4 281,2 113,3 11,8 6 / 6 (414) 
 60. HESS František Loko Cheb C 392,8 272,8 120,0 9,6 3 / 4 (440) 
 61. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 392,7 282,7 110,0 8,8 5 / 5 (419) 
 62. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 390,2 278,5 111,7 9,3 6 / 6 (432) 
 63. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 389,1 274,5 114,6 9,1 4 / 5 (410) 
 64. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 388,9 278,7 110,2 10,7 5 / 6 (428) 
 65. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 385,2 271,0 114,2 9,6 6 / 6 (419) 
 66. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 385,0 277,3 107,6 11,9 4 / 5 (417) 
 67. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 383,9 273,5 110,4 9,3 5 / 6 (407) 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 383,3 274,7 108,6 11,4 4 / 6 (392) 
 69. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 4 (419) 
 70. HROMADA Luboš Lomnice B 377,7 273,4 104,3 11,7 4 / 4 (403) 
 71. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 373,8 262,7 111,1 12,7 3 / 4 (394) 
 72. BASL Václav Ji.Šabina C 373,5 275,8 97,8 12,7 5 / 5 (416) 
 73. SYSALA Jiří So.Teplá B 365,0 259,2 105,8 12,0 5 / 6 (402) 
 74. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 6 (378) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 6 (452) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 451,5 298,0 153,5 1,0 1 / 6 (457) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 444,5 306,3 138,2 2,8 1 / 4 (460) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 5 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 5 (438) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 427,3 291,5 135,8 3,2 2 / 5 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 6 (427) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 5 (425) 
  OPITZ Roman Lomnice B 416,6 288,5 128,1 7,4 2 / 4 (450) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 4 (415) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 409,0 294,0 115,0 10,0 1 / 6 (409) 
  MITÁČEK Jiří Jáchymov 408,5 286,0 122,5 7,5 2 / 4 (414) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 6 (425) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 6 (419) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 401,5 291,5 110,0 6,0 1 / 4 (402) 
  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 397,3 283,3 114,0 8,8 2 / 4 (426) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 394,8 277,3 117,4 9,9 3 / 5 (416) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 394,0 277,0 117,0 3,0 1 / 5 (394) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 393,7 260,5 133,2 6,8 2 / 6 (413) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 393,5 276,5 117,0 8,5 2 / 5 (394) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 4 (392) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 4 (393) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 385,0 268,0 117,0 6,7 1 / 4 (399) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 379,7 280,3 99,3 14,3 3 / 6 (426) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 367,5 273,8 93,7 14,0 2 / 6 (401) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 4 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 6 (353) 
 
 



 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole:  
 

Plné STRNAD Václav - Loko Cheb C 314 v Chebu 
Dorážka STRNAD Václav - Loko Cheb C 162 v Chebu 
Chyby STRNAD Václav - Loko Cheb C   0 v Chebu 
 + ŠKVOR Petr - Ji.Hazlov E   0 v Hazlově 3-4 
 + ZEMAN Václav - SKK KV C   0 v Chebu 

     

CELKEM    STRNAD  Václav   Loko Cheb C  476  v Chebu 

 
  

 

TO SNAD ANI NENÍ MOŽNÉ … 
Stávají se příhody různé, úsměvné či veselé, ale taky trapné, zbytečné a nepříjemné. Kam zařadit 

činnost vedení oddílu Sokol Teplá, to si udělejte úsudek sami. 
  Neděle je termín soutěží mládeže a tak se na kuželně SKK K.Vary připravovali účastníci na 
utkání Slovan K.Vary-SKK Kraslice. Najednou vrznou dveře a kdo se objevil ve dveřích ? Dorost 
Sokola Teplá. Ze strany domácích nejdříve nevěřícné pokukování co se děje, ale potom celkem 
jasné vyjádření – vždyť my (Slovan) hrajeme s Kraslicemi.  „To víme, my přece jdeme hrát proti 
SKK“. Takováto odpověď vyrazila dech snad i výpravčímu na nedalekém nádraží. Vždyť krajský 
přebor dorostu běží již 9.kol a družstvo SKK K.Vary vůbec není účastníkem soutěže. V takovémto 
kluzkém počasí, které přinesla dnešní neděle, vyšle oddíl Sokol Teplá svůj dorost k neexistujícímu 
utkání – je to třeba dál komentovat ? 

 
 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

9.kolo  

Již dlouho se nám nestalo, aby se družstvo k utkání vůbec nedostavilo. Není sice o co stát, ale 
nyní to přišlo. Ještě zajímavější je však fakt, že neúčast se týká domácího družstva. Družstvo Jiskry 
Hazlov C se řádně dostavilo k utkání v Aši, ale domácí družstvo nikde.  Na vysvětlení oddílu Jiskra 
Aš si zatím počkáme, ale kontumační výsledek ve prospěch Hazlova je vyhlášen již nyní. 
V Šabině si s výsledkem utkání dávají opět na čas a tak snad až příště. 

 
 

Souhrnný přehled výsledků 

 
JISKRA ŠABINA -  JISKRA HAZLOV B 0:0  NEHLÁŠENO   11.11. 

SLOVAN KARL.VARY  -  SKK KRASLICE 8:0 1160-1062 r.Štýber  11.11. 

JISKRA AŠ -  JISKRA HAZLOV C 0:8   KONTUMAČNĚ  11.11. 

SOKOL ÚTVINA -  LOKO CHEB 4:4 1015-986 ved.družstev  11.11. 

 



Podrobné výsledky 

Jiskra Šabina -  Jiskra Hazlov B   nehlášeno 

 
Slovan Karl.Vary -  SKK Kraslice 8:0  1160-1062 

MEISL Petr -  RŮŽA Lubomír 2:0  391-351 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  BITTMAN Milan 2:0  403-366 
BESEDA Petr -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  366-345 
 
Jiskra Aš -  Jiskra Hazlov C 0:8  kontumačně 

 
Sokol Útvina -  Loko Cheb 4:4  1015-986 

DOUPNÍK Jakub -  REJKUBA Jaroslav 0:2  337-343 
PAVLÍK Jakub -  ČADEK Jan 0:2  293-329 
KŘÍŽ Jan -  HUSNÍKOVÁ Andrea 2:0  385-314 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary  7 7 0 0 43:13 1157 14 
 2. Jiskra Hazlov B 7 5 1 1 43:13 1126 11 
 3. Jiskra Šabina  7 5 1 1 36:20 1035 11 
 4. Jiskra Hazlov C 7 4 1 2 38:18 1185 9 
 5. Loko Cheb  7 3 2 2 32:24 1007 8 
 6. Sokol Útvina  8 3 2 3 31:33 1007 8 
 7. Sokol Teplá B 7 2 2 3 27:29 852 6 
 8. SKK Kraslice  7 0 3 4 18:38 1032 3 
 9. Jiskra Aš  8 1 0 7 12:52 1015 2 
 10. TJ Lomnice  7 0 0 7 8:48 1035 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Ji.Hazlov C 412,6 284,2 128,4 6,4 4 / 5 (425) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 402,0 275,3 126,7 6,3 3 / 4 (431) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 399,4 275,9 123,5 6,7 6 / 6 (434) 
 4. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 397,2 279,1 118,1 9,5 4 / 4 (440) 
 5. SEIDL Tomáš Šabina 394,1 281,9 112,2 11,3 4 / 4 (431) 
 6. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 388,2 277,8 110,4 8,4 4 / 4 (410) 
 7. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 4 (464) 
 8. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 382,8 286,0 96,8 14,7 4 / 4 (440) 
 9. MEISL Petr Sn. K.Vary 382,0 280,7 101,3 12,7 3 / 4 (391) 
 10. BESEDA Petr Sn. K.Vary 381,5 274,1 107,4 11,8 4 / 4 (424) 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 373,1 267,3 105,9 12,7 4 / 4 (415) 
 12. NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 369,2 263,5 105,7 11,8 3 / 4 (379) 
 13. BITTMAN Milan Kraslice 366,0 270,7 95,3 14,6 4 / 4 (395) 
 14. DOUPNÍK Jakub Útvina 361,8 262,3 99,5 15,6 6 / 6 (404) 
 15. OPLT Jan Jiskra Aš 361,5 262,4 99,1 13,5 4 / 5 (402) 
 16. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 359,8 252,7 107,1 11,6 4 / 4 (371) 
 17. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 358,7 256,0 102,7 13,8 6 / 6 (420) 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 354,0 255,0 99,0 15,3 4 / 6 (383) 
 19. ČADEK Jan Cheb 353,0 255,6 97,4 13,1 3 / 4 (403) 
 20. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 346,5 251,1 95,4 15,2 4 / 4 (394) 
 21. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 331,1 241,6 89,5 19,1 4 / 6 (371) 
 22. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 319,7 242,0 77,7 20,3 3 / 4 (353) 
 23. RŮŽA Lubomír Kraslice 319,4 228,7 90,8 16,3 4 / 4 (351) 
 24. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 305,7 241,3 64,3 19,7 3 / 4 (314) 
 25. PAVLÍK Jakub Útvina 295,1 220,7 74,5 20,5 5 / 6 (322) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 400,3 279,3 121,0 11,0 1 / 4 (414) 
  UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 396,6 274,6 122,0 10,4 3 / 5 (418) 



  SEIDL František Šabina 396,5 270,5 126,0 8,5 2 / 4 (407) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 396,3 291,0 105,3 12,3 3 / 5 (412) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 4 (395) 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 259,0 125,0 8,0 1 / 4 (384) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 382,7 270,0 112,7 7,3 3 / 5 (413) 
  HARNA Aleš Teplá 378,0 266,0 112,0 12,5 1 / 4 (379) 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 378,0 276,0 102,0 12,0 2 / 5 (392) 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 374,8 271,5 103,3 13,0 2 / 4 (383) 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 370,3 263,5 106,8 13,0 2 / 5 (386) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 245,0 99,0 8,0 1 / 4 (344) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 344,0 246,5 97,5 17,0 1 / 4 (381) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 331,2 240,0 91,2 19,3 3 / 5 (351) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 329,2 240,5 88,7 16,0 3 / 6 (357) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 239,2 82,8 20,5 3 / 5 (347) 
  KULÍŠEK Josef Teplá 315,9 231,4 84,5 19,5 2 / 4 (378) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 4 (317) 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 285,7 222,7 63,0 22,7 3 / 5 (315) 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 192,0 70,0 24,0 1 / 4 (262) 
  
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole:  
 
Plné BITTMAN Milan - SKK Kraslice 287 na SKK KV 3-4 
Dorážka ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV 125 na SKK KV 3-4 
Chyby ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV   8 na SKK KV 3-4 
     

CELKEM     ZÁPOTOČNÝ  Martin  Slovan K.Vary 403 na SKK KV 3-4 
 

 
 
 

Příští pořad -  17.listopadu 

   
  ZPČ DIVIZE-11.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 10.KOLO 

 
 JISK.ŠABINA B  - SLÁVIA K.VARY 
 SOKOL TEPLÁ  - SOKOL ÚTVINA 
 SOKOL PLZEŇ  - ŠKODA PLZEŇ 
 SKK KRASLICE  - ROKYCANY C 
14 JISK.HAZLOV C  - SLAVOJ PLZEŇ 
 LOKO CHEB  - TJ DOBŘANY 

     SKK KV C  - LOKO CHEB B 
 SKK KV B  - JISK.HAZLOV E 
 LOMNICE B  - JISKRA AŠ 
 TJ JÁCHYMOV  - LOMNICE A 
14 JISK.HAZLOV D  - SO.TEPLÁ B 
14 LOKO CHEB C  - JISK.ŠABINA C 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -10.KOLO – NEDĚLE 18.LISTOPADU 
  
 HAZLOV B  - LOKO CHEB 
 HAZLOV C  - SO.ÚTVINA 
 v o l n o  - JISKRA AŠ 

 KRASLICE  - TJ LOMNICE 
 S.TEPLÁ B  - SLOVAN KV 
 J.ŠABINA  - v o l n o  

 

 
. 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


